

Jymika Holding ApS
Enggårdsvej 27, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr. 20 94 73 73

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/12 2017

Leif Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jymika Holding ApS
Enggårdsvej 27, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr.: 20 94 73 73
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Leif Nielsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 243.143, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.371.760.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(16.530)	(15.063)
Finansielle indtægter	1	308.565	456.846
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(31)</u>
Resultat før skat		292.035	441.752
Skat af årets resultat	2	<u>(48.892)</u>	<u>(102.384)</u>
Årets resultat		<u>243.143</u>	<u>339.368</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		<u>139.743</u>	<u>238.168</u>
		<u>243.143</u>	<u>339.368</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		2.265.849	2.159.414
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.265.849</u>	<u>2.159.414</u>
Andre kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.275.849</u>	<u>2.169.414</u>
Andre tilgodehavender		273.524	552.512
Udskudt skatteaktiv	5	441	35.176
Selskabsskat		139.680	115.029
Tilgodehavender		<u>413.645</u>	<u>702.717</u>
Værdipapirer		5.227.769	3.858.538
Værdipapirer		<u>5.227.769</u>	<u>3.858.538</u>
Likvide beholdninger		<u>1.500.000</u>	<u>2.501.319</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.141.414</u>	<u>7.062.574</u>
Aktiver i alt		<u>9.417.263</u>	<u>9.231.988</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.143.360	9.003.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	4	<u>9.371.760</u>	<u>9.229.817</u>
Banker		44.503	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
Anden gæld		<u>0</u>	<u>231</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.503</u>	<u>2.171</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.503</u>	<u>2.171</u>
Passiver i alt		<u>9.417.263</u>	<u>9.231.988</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	9.003.617	101.200	9.229.817
Betalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	139.743	103.400	243.143
Egenkapital 30. september 2017	125.000	9.143.360	103.400	9.371.760

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	308.565	456.846
	<u>308.565</u>	<u>456.846</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	29.942	0
Årets udskudte skat	34.735	102.384
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(15.785)	0
	<u>48.892</u>	<u>102.384</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>
Kostpris 1. oktober 2016	2.159.414
Tilgang i årets løb	106.435
Kostpris 30. september 2017	<u>2.265.849</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>2.265.849</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(441)	2.608
Skattemæssigt underskud	0	(37.784)
Overført til udskudt skatteaktiv	441	35.176
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	441	35.176
Regnskabsmæssig værdi	<u>441</u>	<u>35.176</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk og direkte over for Kalhave Vindpark I/S II's kreditorer.